様式第４号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人しまね産業振興財団
代表理事理事長　　　　　　　　　様

住　所
名　称
代表者

ものづくり産業生産プロセス変革等支援事業（エネルギー価格・物価高騰対策分）補助金
[bookmark: _GoBack]変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知を受けた間接補助事業について下記のとおり計画を変更したいので、ものづくり産業生産プロセス変革等支援事業（エネルギー価格・物価高騰対策分）補助金交付要領第８条第１項の規定により承認を申請します。

記

１．変更理由及び内容

２．添付資料
（１）ものづくり産業生産プロセス変革等支援事業（エネルギー価格・物価高騰対策分）補助金事業計画書　１部（変更前と変更後のそれぞれの内容が分るように記載）
※社名変更、代表者の変更につきましては、登記簿謄本（写しで可）を添付してください。